

Field General Manager's Office Office, Union Bank Bhavan, 1513/1/1, Arera Hills, Bhopal (M.P.)

Pin-462011

Phone Nos. 0755-2550839, 2552338 Fax 0755-267672

FGMO:HRMD:CT-1829:2020

Date:10.11.2020

पंजीकृत डाक/स्पीड पोस्ट द्वारा  
By Registered Post/ Speed Post

प्रति/ To,  
MS.HEMANI KANWAR (Roll No. 1441001493)  
681 BEHIND GOLDEN MARBLE  
PRINCE COLONY LAXMI NAGAR  
Dist-RAIPUR, CHHATTISGARH  
Pin-492001

विषय: SWO 'A' पद के लिये तैनाती आदेश सह अनिवार्य प्रवेश प्रशिक्षण कार्यक्रम पत्र  
Posting Order cum Mandatory Induction Training Letter for the post of SWO-A

1. यह पत्र आप को जारी किये गये पत्रांक मा सं: भर्ती:HRD:REC:9018:2020 दिनांक 21/09/2020 के अनुक्रम में है, जिसके द्वारा आपको बैंक में सिंगल विंडो ऑपरेटर "A" पद के लिये बैंक की ओर से अनंतिम नियुक्ति प्रस्ताव दिया गया था.

This has reference to Provisional Offer of Appointment No.मास:भर्ती:HRD:REC:9018:2020 dated 21/09/2020 issued to you for the post of Single Window Operator-A in the Bank.

2. भर्ती पूर्व औपचारिकताओं को सफलतापूर्वक पूरा करने तथा भर्ती पूर्व चिकित्सा जांच में स्वस्थ पाये जाने के पश्चात सक्षम प्राधिकारी द्वारा आपको क्षेत्रीय कार्यालय Raipur के अंतर्गत SVS Raipur(of erstwhile Andhra Bank)शाखा में पदस्थ करने का निर्णय लिया गया है. अतः आपको निम्न पते पर रिपोर्ट करने की सलाह दी जाती है.  
Upon successful completion of pre-recruitment formalities & being found medically fit, it has been decided by the Competent Authority to post you at the SVS Raipur(of erstwhile Andhra Bank)Branch under Regional Office Raipur and you are advised to report at following address (Branch Address):

Union Bank of India  
SVS Raipur(of erstwhile Andhra Bank)Branch  
NO.19/2, MANDI GATE MAIN ROAD, VIDHAN SABHA ROAD, PANDRI, RAIPUR, CHATTISGARH  
DISTRICT:-RAIPUR  
STATE:-CHATTISGARH  
PINCODE:-492001  
CONT NO:-0771-2582113

3. अनंतिम नियुक्ति प्रस्ताव पत्र के उपबंध क्रमांक 17 के अनुसार, आपको एतद द्वारा सलाह दी जाती है की 23.11.2020 से शुरू 2 सप्ताह की अनिवार्य प्रवेश प्रशिक्षण कार्यक्रम में उपस्थित रहें. प्रवेश प्रशिक्षण कार्यक्रम आभासी मोड के माध्यम से किया जाएगा.  
In terms of Clause No.17 of the Provisional Offer of Appointment, you are advised to undergo 2 weeks of Mandatory Induction Training which will start from 23.11.2020. The induction training will be through Virtual mode.
4. यदि आप समय से दिनांक 23.11.2020 को बैंक की सेवा में नियुक्ति/ प्रवेश प्रशिक्षण में रिपोर्ट करने में असमर्थ रहते हैं तो आपको जारी किया गया उपरोक्त नियुक्ति का प्रस्ताव अपने आप रद्द माना जाएगा.  
In case you fail to report for the Induction Training or for joining the services of the Bank on 23.11.2020 in time, the aforesaid Provisional Offer of Appointment issued to you will automatically stand cancelled.

W